

Nordic Sourcing Company IVS

Maglebjergvej 4
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Kenneth Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Sourcing Company IVS
Maglebjergvej 4
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 20638314
e-mailadresse: kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr: 37429910
Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanevej 24
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere og sælge tekstilvarer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 45.588 kr. Resultat anses som værende tilfredsstillende, og en del af den proces som der er planlagt for selskabets fremtidig strategi.

Udviklingen er resultat af det arbejde der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag for selskabet.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.659.376
Vareforbrug		-1.521.133
Eksterne omkostninger		-80.277
Bruttoresultat		57.966
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		57.966
Ordinært resultat før skat		57.966
Skat af årets resultat		-12.378
Årets resultat		45.588
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		45.588
I alt		45.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-400
Tilgodehavender i alt		-400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000
Likvide beholdninger		61.567
Omsætningsaktiver i alt		62.167
Aktiver i alt		62.167

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		45.588
Egenkapital i alt		46.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.201
Skyldig selskabsskat		12.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.579
Gældsforpligtelser i alt		15.579
Passiver i alt		62.167

Egenkapitalopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	1.000
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	45.588	45.588
Egenkapital, ultimo	46.588	46.588